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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АННПОО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Е. М. Ананьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Ю. Дергунова
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Киосова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Игумнова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ушакова
(И.О. Фамилия)

М. А. Селезнева
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Закирова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Андреева
(И.О. Фамилия)

И. А. Свечникова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бевз
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 27.06.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 71 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 71 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абзалимова Анна Витальевна 70% или более
2. Алешка Яна Яновна 70% или более
3. Аллахвердиева Гюнел Бахруз Кзы 70% или более
4. Ахмадова Шарифа Хушбахтджоновна 70% или более
5. Байрамова Эльвина Нагиевна 70% или более
6. Баранова Александра Александровна 70% или более
7. Бобоев Хасан Сухробович 70% или более
8. Бобоев Хусейн Сухробович 70% или более
9. Бродская Екатерина Александровна 70% или более

10. Букшин Артём Андреевич 70% или более
11. Владыкина Дарья Алексеевна 70% или более
12. Волкова Марина Анатольевна 70% или более
13. Гайсина Гульназ Фаиловна 70% или более
14. Галкина Дарья Александровна 70% или более
15. Гараева Маргарита Артемовна 70% или более
16. Голубева Ангелина Валерьевна 70% или более
17. Горбачева Мария Александровна 70% или более
18. Гумаршина Арина Рафиковна 70% или более
19. Еврейнова Татьяна Андреевна 70% или более
20. Жаравин Данил Витальевич 70% или более
21. Зименко Дарья Олеговна 70% или более
22. Ишимова Екатерина Александровна 70% или более
23. Кабыкин Даниил Дмитриевич 70% или более
24. Казанцев Максим Амруллоевич 70% или более
25. Карташова Полина Александровна 70% или более
26. Ким Юлия Алексеевна 70% или более
27. Кириллова Дарья Александровна 70% или более
28. Колеватова Кристина Александровна 70% или более
29. Коломазов Михаил Рафаильевич 70% или более
30. Колупаева Анастасия Евгеньевна 70% или более
31. Комар Елизавета Михайловна 70% или более
32. Комлева Анна Андреевна 70% или более
33. Кондакова Дарья Николаевна 70% или более
34. Купцова Валерия Игоревна 70% или более
35. Ларцева Татьяна Викторовна 70% или более
36. Лесничая Александра Романовна 70% или более
37. Малетина Мария Эдуардовна 70% или более
38. Малкерова Екатерина Андреевна 70% или более
39. Манойлова Валерия Александровна 70% или более
40. Мардабаева Виктория Сагидулловна 70% или более
41. Марудымова Лилия Рафаилевна 70% или более
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42. Матвеева Зоя Александровна 70% или более
43. Мельхерт Ирина Олеговна 70% или более
44. Меньшенина Евгения Александровна 70% или более
45. Нургалиева Ангелина Альбертовна 70% или более
46. Ордин Александр Олегович 70% или более
47. Пащенко Екатерина Павловна 70% или более
48. Пелина Елена Алексеевна 70% или более
49. Подкорытова Валерия Александровна 70% или более
50. Подосенова Маргарита Борисовна 70% или более
51. Пономарева Алина Олеговна 70% или более
52. Попкова Римма Дмитриевна 70% или более
53. Пурахина Дарья Сергеевна 70% или более
54. Рац Екатерина Екатерина 70% или более
55. Ребрина Елизавета Сергеевна 70% или более
56. Рядовская Мария Вадимовна 70% или более
57. Савинцева Анастасия Александровна 70% или более
58. Самсонова Елизавета Андреевна 70% или более
59. Степанова Кристина Сергеевна 70% или более
60. Столбова Елена Николаевна 70% или более
61. Тен Арина Дмитриевна 70% или более
62. Тишкина Софья Сергеевна 70% или более
63. Тутубалина Ксения Константиновна 70% или более
64. Утемисова Самира Даулетовна 70% или более
65. Хомякова Ангелина Дмитриевна 70% или более
66. Цепилова Кристина Сергеевна 70% или более
67. Чиженко Екатерина Борисовна 70% или более
68. Чиркова Полина Максимовна 70% или более
69. Шефер Виктория Андреевна 70% или более
70. Шляйгер Валерия Анатольевна 70% или более
71. Журавлев Богдан Андреевич менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абзалимова Анна Витальевна Сдано
2. Алешка Яна Яновна Сдано
3. Аллахвердиева Гюнел Бахруз Кзы Сдано
4. Ахмадова Шарифа Хушбахтджоновна Сдано
5. Байрамова Эльвина Нагиевна Сдано
6. Баранова Александра Александровна Сдано
7. Бобоев Хасан Сухробович Сдано
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8. Бобоев Хусейн Сухробович Сдано
9. Бродская Екатерина Александровна Сдано

10. Букшин Артём Андреевич Сдано
11. Владыкина Дарья Алексеевна Сдано
12. Волкова Марина Анатольевна Сдано
13. Гайсина Гульназ Фаиловна Сдано
14. Галкина Дарья Александровна Сдано
15. Гараева Маргарита Артемовна Сдано
16. Голубева Ангелина Валерьевна Сдано
17. Горбачева Мария Александровна Сдано
18. Гумаршина Арина Рафиковна Сдано
19. Еврейнова Татьяна Андреевна Сдано
20. Жаравин Данил Витальевич Сдано
21. Зименко Дарья Олеговна Сдано
22. Ишимова Екатерина Александровна Сдано
23. Кабыкин Даниил Дмитриевич Сдано
24. Казанцев Максим Амруллоевич Сдано
25. Карташова Полина Александровна Сдано
26. Ким Юлия Алексеевна Сдано
27. Кириллова Дарья Александровна Сдано
28. Колеватова Кристина Александровна Сдано
29. Коломазов Михаил Рафаильевич Сдано
30. Колупаева Анастасия Евгеньевна Сдано
31. Комар Елизавета Михайловна Сдано
32. Комлева Анна Андреевна Сдано
33. Кондакова Дарья Николаевна Сдано
34. Купцова Валерия Игоревна Сдано
35. Ларцева Татьяна Викторовна Сдано
36. Лесничая Александра Романовна Сдано
37. Малетина Мария Эдуардовна Сдано
38. Малкерова Екатерина Андреевна Сдано
39. Манойлова Валерия Александровна Сдано
40. Мардабаева Виктория Сагидулловна Сдано
41. Марудымова Лилия Рафаилевна Сдано
42. Матвеева Зоя Александровна Сдано
43. Мельхерт Ирина Олеговна Сдано
44. Меньшенина Евгения Александровна Сдано
45. Нургалиева Ангелина Альбертовна Сдано
46. Ордин Александр Олегович Сдано
47. Пащенко Екатерина Павловна Сдано
48. Пелина Елена Алексеевна Сдано
49. Подкорытова Валерия Александровна Сдано
50. Подосенова Маргарита Борисовна Сдано
51. Пономарева Алина Олеговна Сдано
52. Попкова Римма Дмитриевна Сдано
53. Пурахина Дарья Сергеевна Сдано
54. Рац Екатерина Екатерина Сдано
55. Ребрина Елизавета Сергеевна Сдано
56. Рядовская Мария Вадимовна Сдано
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57. Савинцева Анастасия Александровна Сдано
58. Самсонова Елизавета Андреевна Сдано
59. Степанова Кристина Сергеевна Сдано
60. Столбова Елена Николаевна Сдано
61. Тен Арина Дмитриевна Сдано
62. Тишкина Софья Сергеевна Сдано
63. Тутубалина Ксения Константиновна Сдано
64. Утемисова Самира Даулетовна Сдано
65. Хомякова Ангелина Дмитриевна Сдано
66. Цепилова Кристина Сергеевна Сдано
67. Чиженко Екатерина Борисовна Сдано
68. Чиркова Полина Максимовна Сдано
69. Шефер Виктория Андреевна Сдано
70. Шляйгер Валерия Анатольевна Сдано
71. Журавлев Богдан Андреевич Не сдано

Председатель Е. М. Ананьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. Ю. Дергунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Ю. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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